
2023.10.23 

10 月中田連合理事会報告 

会長 澤田 

 

１.  中田中央商店会・なかだ商店会で使えるプレミアム付商品券が数量限定で販売

されます。利用できない店舗もあります。この回覧に販売日時・場所など詳細案

内がありますので、ご覧ください。 

 

２． １１月１１日(土)・１２日(日)に連合主催中田文化祭が開催されます。 

体育館での展示、グランドでの模擬店、中田ジュニアマーチングバンドや横浜市

消防音楽隊の演奏などが予定されています。(演奏は雨天中止) 詳細は回覧をご覧

ください。 

 

３． １１月１９日(日)中田小学校にて連合主催ペタンク・モルック大会が開催され

ます。当日参加も受け付けておりますので、ご希望の方は８時３０分に中田小、

本部テントにお越しください。 

 

４． 令和６年１月１４日(日)に中田新春健康マラソン大会開催されます。詳細は追

ってご案内します。 

                                  以上 

東池谷自治会防災団からのお知らせ 

 

① 先日ご案内致しました通り、１１月１１日(土)に東池谷自治会防災訓練を実施 

致します。 

安否確認カード訓練は初めての試みです。９時までに安否確認カードを玄関扉外

に掲示してください。１０時からは中田第３公園で防災訓練を行います。ご協力・

ご参加、よろしくお願い申し上げます。 

詳しくは、先日、防災マップと一緒にお配りした案内をご覧ください。 

 

 

公園愛護会からのお願い 

 

いつも第３公園清掃にご協力ありがとうございます。年に何回か有志の方にお集

まり頂き、花壇の花の植え替え、球根の植え付け、水やりなどをしておりますが、定

期的な管理・水やりがなかなか難しい現状です。お手数かと存じますが、公園掃除の

際に花壇の花に水やりをしていただけますと幸いです。どうぞよろしくお願い致し

ます。 
 


